澄医会〔2015〕8号

关于举办烧伤整形科疑难创面修复论坛的通知
各医疗卫生机构：

为加强学术交流，进一步提高我市烧伤整形专业医务人员学术和实践水平。经研究决定，江阴市医学会烧伤整形学组和江阴市人民医院烧伤整形科联合举办烧伤整形科疑难创面修复论坛，届时，将邀请中国工程院夏照帆院士等烧伤整形科专家来澄作专题讲座。现将有关事项通知如下：
一、会议时间：2015年4月18日（星期六），上午9：00报到，会议9：30正式开始，会期一天。
二、会议地点：江阴华天大酒店（江阴市迎宾路22号，原杜康园大酒店）。
三、会议内容：
1.《精准清创》，由中国工程院院士、一级教授、第二军医大学上海长海医院烧伤整形科主任夏照帆院士主讲。

2.《慢性创面诊断进展》，由江苏大学附属医院烧伤整形科主任孙炳伟教授主讲。

3.《坐骨结节压疮的治疗体会》，由江阴市人民医院烧伤整形科赵耀华主任主讲。
4.《压疮创面的临床治疗》，由无锡市第三人民医院烧伤科朱宇刚主任医师主讲。
5.《负压封闭引流技术在慢性创面治疗中的应用》，由南通大学附属医院胡克苏教授主讲。
6.《足踝周围软组织缺损的修复评价》，由泰州市人民医院烧伤整形科李罗珠主任医师主讲。
7.《难愈合创面的皮瓣修复》，由苏州市立医院烧伤整形科王志学主任医师主讲。
四、会议费用：免费。
五、会议对象：各单位烧伤整形科、外科及相关科室医务人员。
六、会议说明：本次会议授予II类学分4分。请各单位将报名回执于4月14日下班前通过局OA报江阴市医学会。
江 阴 市 医 学 会
2015年4月9日
附件

报名回执

单位：                               年   月   日

	序号
	姓 名
	科室
	职称
	联系电话
	备 注

填表人：                手机号码：

此表请于4月14日下班前报医学会。
抄送：市卫生局、市科协、市民政局。
江阴市医学会                       2015年4月9日印发

江 阴 市 医 学 会

- 2 -
- 1 -